
Российская Федерация 

Калининградская область 

Городской округ «Город Калининград» 

Городской Совет депутатов Калининграда 

(седьмого созыва) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 19 апреля 2023 года   № 55 

г. Калининград 

 
О внесении изменений в решение 

городского Совета депутатов Калининграда 

от 12.09.2018 № 176 «О присвоении 

наименования элементу планировочной 

структуры города Калининграда – район 

«Остров Октябрьский» 

 

Заслушав и обсудив информацию временно исполняющего полномочия главы 

городского округа «Город Калининград» Саломохина Ю.В. о дополнении адресами 

регистрации участников специального административного района на территории острова 

«Октябрьский», руководствуясь Уставом городского округа «Город Калининград», 

городской Совет  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести следующие изменения в Приложение № 2 «Перечень элементов  

улично-дорожной сети и адресных объектов, расположенных на территории района 

«Остров Октябрьский» к решению городского Совета депутатов Калининграда  

от 12.09.2018 № 176 «О присвоении наименования элементу планировочной 

структуры города Калининграда – район «Остров Октябрьский»: 

1.1. пункт 4 после слов «дом № 25» дополнить словами «, здание № 3»; 

1.2. пункт 5 после слов «дом № 10» дополнить словами «, дом № 12». 

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин» и разместить на официальном сайте 

городского Совета депутатов Калининграда.  

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному 

самоуправлению и социальной политике (Саломохин Ю.В.). 

 

 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия главы городского округа  

«Город Калининград»  Ю.В. Саломохин 


